



SPZOZ
W WIELUNIU

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WIELUNIU
ul. Szpitalna 16 · 98-300 Wieluń · e-mail: sekretariat@szpital-wielun.pl
NIP 832-17-89-610 · REGON 000310143 · Tel.: 43 840 68 00 · Fax: 43 840 68 01

Wieluń, dnia 24.02.2021 r.

Numer sprawy: **SPZOZ-ZP/2/24/242/1/2021**

Do wszystkich zainteresowanych wykonawców,
którzy pobrali SWZ

ODPOWIEDZI NA WNIOSKI WYKONAWCÓW O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Zakup w systemie ratalnym zestawu endoskopowego wraz z montażem, instalacją i uruchomieniem.**

Zamawiający: SPZOZ w Wieluniu informuje, że wpłynęły za pomocą środków komunikacji elektronicznej (platforma zakupowa) wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia. Spełniając wymóg art. 284 ust. 2 i ust. 6 poniżej udostępniamy treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy na następujący:
„Co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem testy akceptacyjne”?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zmienia treść załącznika nr 4 Projekt umowy § 2 ust. 2 poprzez usunięcie zapisu: „a także testów akceptacyjnych”.

Pytanie 2

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy na następujący:

„...., Wykonawca bezpłatnie na własny koszt usuwa wszystkie awarie gwarancyjne przez okres gwarancji określony w umowie. Wykonawca w ramach udzielonej gwarancji odpowiada za braki ilościowe i jakościowe stwierdzone bezpośrednio po rozpakowaniu fabrycznych opakowań u Zamawiającego”?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SWZ oraz załączników do niej.

Pytanie 3

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy na następujący:

„....., w czasie do 7 dni roboczych od dnia podpisania protokołu zdawczo - odbiorczego. Zamawiający może wstrzymać się z zapłatą wynagrodzenia do czasu usunięcia niezgodności lub wad stwierdzonych w protokole zdawczo - odbiorczym”?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 9 oraz załącznik nr 1 Warunki gwarancji, punkt 3 i 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy na następujący:

„....., w terminie 62 godzin (w dni robocze) oraz naprawy urządzenia w terminie do 8 dni roboczych od chwili dostarczenia aparatu do Wykonawcy, w okresie gwarancji kurierem na koszt Wykonawcy, bez konieczności dostarczenia sprzętu zastępczego. W przypadku potrzeby sprowadzenia z zagranicy części potrzebnych do naprawy, czas naprawy może ulec wydłużeniu do 14 dni roboczych od chwili dostarczenia aparatu do Wykonawcy, w okresie gwarancji kurierem na koszt Wykonawcy”?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.



Pytanie 5**Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 10**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„W przypadku gdy przewidywany okres naprawy gwarancyjnej, zgodnie z ust. 9 przekroczy 14 dni roboczych, Wykonawca w terminie 3 dni roboczych zobowiązany jest do dostarczenia sprzętu zastępczego wolnego od wad. W przypadku braku spełnienia tego obowiązku, Wykonawca upoważnia Zamawiającego, do zapewnienia sobie sprzętu z innego źródła, na koszt i ryzyko Wykonawcy”?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6**Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 11 oraz załącznik nr 1 Warunki gwarancji, punkt 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„Trzykrotna naprawa gwarancyjna tego samego istotnego elementu lub podzespołu w przedmiocie umowy będzie niosła konieczność wymiany tego elementu na nowy”?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7**Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 12**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„W przypadku naprawy gwarancyjnej trwającej dłużej niż 8 dni roboczych okres gwarancji przedłuża się o czas naprawy w eksploatacji sprzętu medycznego/wyposażenia medycznego”?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8**Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 13**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„W okresie gwarancji Wykonawca zobowiązany jest do dokonania bezpłatnego serwisu, przeglądów i konserwacji. Przeglądy rozumiane, jako usługa wykonania przez Wykonawcę, tj. dojazd, koszt robocizny z wyłączeniem części zużywalnych. Te będą osobno kalkulowane po wykonaniu danego przeglądu”?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9**Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 16**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„Wykonawca udziela 6 miesięcznej gwarancji dla nowo zainstalowanych w trakcie naprawy gwarancyjnej części po okresie gwarancji sprzętu”?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10**Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 17**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„..., w terminie 62 godzin (w dni robocze)”?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 11**Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 1c**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„..., w wysokości 0,1% wartości reklamowanego sprzętu, za każdy dzień zwłoki przekraczający termin dostawy określony w § 3 ust. 1”?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 12**Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony w związku z realizacją niniejszej umowy nie może przekroczyć 20% wartości umowy brutto, o której mowa w § 4 ust. 2”?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 13**Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„Po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania umowy, Zamawiający poza przykładami określonymi...”?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 14**Dotyczy wzoru umowy § 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych wyłącznie w przypadku określonym w § 8 ust. 1 c – stosowny zapis zostanie wprowadzony do projektu umowy.

Tor wizyjny**Pytanie 15:**

Wyjścia/wejścia typu:

Min:

- 1 x DVI-D (do podłączenia monitora medycznego lub archiwizacji HD)
- 1 x DVI do podłączenia zewnętrznego sygnału (PIP)
- 1x VGA 9 lub 15 pin na 4 x BNC (R,G,B, Sync)
- 1x Y/C (S-VHS) do podłączenia systemu archiwizacji SD
- 4 x USB do podłączenia pamięci zewnętrznej (min dwa umieszczone na panelu przednim)
- 2 x wyjście sygnału sterującego przesyłaniem zdjęć i filmów SD/HD
- Przyłącze równoważenia potencjałów

Czy Zamawiający dopuści procesor wyposażony w 2 wyjścia DVI zamiast za 1 wejście DVI i z jednym gniazdem USB na panelu zewnętrznym procesora?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16:

Funkcja ZOOM min 2x w regulacji co 0,01x

Czy Zamawiający dopuści funkcję zoom min. 2 razy, regulacja co 0,05 stopnia?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17:

Pełne menu procesora w języku polskim

Czy Zamawiający dopuści pełne menu pacjenta w j. polskim, serwisowe w j. angielskim?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18:

Możliwość wyświetlania na ekranie monitora podglądu z zapisanych sekwencji wideo

Czy Zamawiający dopuści podgląd jedynie zdjęć wykonanych podczas badania?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19:

Przepływ pompy insuflacyjnej regulowany do 7,2 l/min

Czy Zamawiający dopuści regulowaną przepływ pompy insuflacyjnej bez określonego maksymalnego przepływu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20:

Możliwość zaprogramowania min 3 funkcji obrazowania na panelu przednim) dla diagnostyki G(D)OPP

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaprogramowania 1 funkcji obrazowania na panelu przednim) dla diagnostyki G(D)OPP?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21:

Rejestracja zdjęć na pamięci USB z przodu lub z tyłu procesora w formacie bezstratnym PNG o stopniu kompresji max 10% i skompresowanym JPG o stopniu kompresji min 80%

Czy Zamawiający dopuści funkcję rejestracji zdjęć na pamięci USB z przodu procesora w formacie bezstratny TIFF i skompresowanym JPEG w zakresie 1/5, 1/10 i 1/20?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22:

Możliwość podłączenia 2 przycisków nożnego do sterowania funkcjami procesora

Czy Zamawiający dopuści możliwość podłączenia 1 przycisku nożnego?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 23:

Dotykowy panel sterujący wyposażony w funkcję sterowania dotykowego za pomocą 2 palców (panel pojemnościowy)

Czy Zamawiający dopuści panel dotykowy funkcyjny?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 24:

Programowalność funkcji sterowania procesorem, wyświetlanych i dostępnych z dotykowego panelu

Czy Zamawiający dopuści panel dotykowy dedykowany z funkcjami przypisanymi?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 25:

Bezpośredni dostęp z panelu dotykowego do funkcji:

- Zoom
- Kontrast
- Wyostrenie obrazu
- Wycięcie pasma światła
- Regulacja pompy
- Eksport zdjęcia do USB
- Marker kątnicy
- Nagrywanie sekwencji wideo

Czy Zamawiający dopuści dostęp do wymienionych funkcji z klawiatury funkcyjnej?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 26:

Pompa wbudowana w urządzenie o regulowanym ciśnieniu w zakresie min. 45-70 kPa

Czy Zamawiający dopuści regulowane ciśnienie do max ciśnienia 65 kPa?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 27:

Zintegrowane z endoskopem źródło światła LED o gwarancji pracy min 2000 godzin

Czy Zamawiający dopuści źródło światła wbudowane w procesor o gwarantowanym czasie pracy pięć-krotnie dłuższym tj. 10 000 godz.?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28:

Możliwość regulacji barwy czerwonej w min 10 stopniach

Czy Zamawiający dopuści regulowanie barwy w 9 stopniach?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 29:

Możliwość regulacji barwy niebieskiej w min 10 stopniach

Czy Zamawiający dopuści regulowanie barwy w 9 stopniach?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 30:

Automatyczny balans bieli (balanser bieli na wyposażeniu)

Czy Zamawiający dopuści bez balansu bieli (producent nie wymaga balansu bieli, ustawienia barw przypisanych do podłączanych endoskopów)?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 31:

Możliwość zapisania min 50 pacjentów w menu wewnętrznym procesora wizyjnego

Czy Zamawiający dopuści listę z 44 pacjentów?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 32:

Zasilanie 230-240V, 50-60 Hz, 200Va

Czy Zamawiający dopuści zasilanie 230-230V, 50-60Hz z poborem mocy ok. 260VA? Wskazane przez Zamawiającego parametry dotyczą procesora firmy Pentax i uniemożliwiają złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Videogastroskop (HDTV)- 1 szt.**Pytanie 33:**

Średnica kanału roboczego – 3,2 mm

Czy Zamawiający dopuści średnicę kanału 2,8 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 34:

Średnica zewnętrzna wziernika– 9,8 mm

Czy Zamawiający dopuści średnicę wziernika 9,3 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 35:

Kąt zagięcia:

Góra/dół: 210/120 stopni

Lewo/prawo: 120/120 stopni

Czy Zamawiający dopuści kąty zagięcia góra/ dół: 210/90; lewo/prawo: 100/100 stopni?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 36:

Wbudowane diody LED o temperaturze barwy 5000K

Czy Zamawiający dopuści endoskop ze światłowodem przekazującym światła ze źródła?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 37:

Włot kanału biopsyjnego typu Luer do mocowania narzędzi oraz śluz roboczych

Czy Zamawiający dopuści tradycyjny, standardowy włot kanały biopsyjnego? Wymagany przez zamawiającego typ wlotu kanału biopsyjnego faworyzuje firmę Pentax.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 38:

4 przyciski dowolnie programowalne znajdujące się na rękojeści endoskopu z możliwością niezależnej rejestracji zdjęć i filmów

Czy Zamawiający dopuści 3 przyciski dowolnie programowalne?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 39:

Konektor nie wymagający zabezpieczenia przez zanurzeniem (ochronnych kapturek)

Czy Zamawiający dopuści zabezpieczenie złącza elektronicznego przed szkodliwym działaniem środków dezynfekcyjnych?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 40:

Tryb obrazowania w filtracji optyczno-cyfrowej dla GOPP

Czy Zamawiający dopuści tryb obrazowania filtracji cyfrowej dla GOPP?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 41:

Aparat w pełni zanurzalny bez nakładek uszczelniających na konektorze łączącym z procesorem

Czy Zamawiający dopuści zabezpieczenie złącza elektronicznego przed szkodliwym działaniem środków dezynfekcyjnych?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 42:

Końcówka dystalna wyposażona w diody LED

Czy Zamawiający dopuści endoskop ze światłowodem przekazującym światła ze źródła?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Videokolonoskop (HDTV)- 1 szt.

Pytanie 43:

Średnica zewnętrzna wziernika– 13,2 mm

Czy Zamawiający dopuści zewnętrzną średnicę wziernika 12,0 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 44:

Średnica zewnętrzna końcówki dystalnej – 13,2 mm

Czy Zamawiający dopuści zewnętrzną średnicę końcówki dystalnej 12,0 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 45:

Wbudowane diody LED o temperaturze barwy 5000K

Czy Zamawiający dopuści endoskop ze światłowodem przekazującym światła ze źródła?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 46:

Wlot kanału biopsyjnego typu Luer

Czy Zamawiający dopuści tradycyjny, standardowy wlot kanały biopsyjnego? Wymagany przez zamawiającego typ wlotu kanału biopsyjnego faworyzuje firmę Pentax.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 47:

4 przyciski dowolnie programowalne znajdujące się na rękojeści endoskopu

Czy Zamawiający dopuści 3 przyciski dowolnie programowalne?

Pytanie 48:

Konektor nie wymagający zabezpieczenia przez zanurzeniem (ochronnych kapturek)

Czy Zamawiający dopuści zabezpieczenie złącza elektronicznego przed szkodliwym działaniem środków dezynfekcyjnych?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 49:

Aparat w pełni zanurzalny bez nakładek uszczelniających na konektorze łączącym z procesorem

Czy Zamawiający dopuści zabezpieczenie złącza elektronicznego przed szkodliwym działaniem środków dezynfekcyjnych?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Myjnia automatyczna**Pytanie 50:***Wyświetlacz LCD*

Czy Zamawiający dopuści panel sterujący w języku polskim?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.**Pytanie 51:***Waga max. 70 kg*

Czy Zamawiający dopuści urządzenie mobilne o wadze do 80 kg?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.**Pytanie 52:***Elektroniczne czyszczenie filtrów*

Czy Zamawiający rezygnuje z w/w zapisu? Czy dopuści mechaniczne czyszczenie filtrów?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający rezygnuje w powyższego zapisu i dopuszcza mechaniczne czyszczenie filtrów.**Pytanie 53:***Możliwość rejestracji obrazów i sekwencji video w trybie jedno- i dwupoglądowym (funkcja DUAL VIEW) - dla badań typu EUS/EBUS/ECPW (dwa źródła sygnału video na 1 ekranie)*

Czy Zamawiający rezygnuje z w/w zapisu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający rezygnuje w powyższego zapisu.**Pytanie 54:***Możliwość rejestracji/nagrania notatki głosowej (rejestrator dźwięku)*

Czy Zamawiający rezygnuje z w/w zapisu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający rezygnuje w powyższego zapisu.**Powyższe odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część SWZ.**p.o. DYREKTORA
SPZOZ w Wieluniu.....
Anna Freus

Zatwierdził

podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej

Na oryginale właściwy podpis: p.o. Dyrektora SPZOZ w Wieluniu Anna Freus

